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"Tarla Günleri Dobruca'da tarımda dijitalleşmenin
nasıl gerçekleşmesi gerektiği tartışıldı"
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Sulama sistemlerinin tahrip olmuş altyapısı ve yüksek sulama suyu fiyatı; işgücü eksikliği; karmaşık, belirsiz ve

sürekli değişen idari gereksinimler ve düzenleyici çerçeve; tarımsal ürünlerin düşük alım fiyatlarına karşı bitki

koruma ürünleri, gübreler ve arazi kiralarının yüksek fiyatları; dijitalleşme, yenilik ve bilimsel birimlerle iletişim

eksikliği. Bulgaristan tarımındaki bu ilk 5 sorun, "Dobruca'da Tarla Günleri 2023"ün ikinci baskısı sırasında

Dobriç'te düzenlenen bir seminerde, Ulusal Tahıl Üreticileri Birliği'nin (NAGP) üyeleri olan ülke genelindeki

koordinatörler ve işbirlikçiler tarafından belirlendi.

AgroDigiRise projesi ile "Dijital Avrupa" programı kapsamında onaylanan Avrupa Dijital İnovasyon Merkezi

AgroHub.BG'nin faaliyetlerini çiftçiler arasında tanıtacak olan 16 geleceğin bölgesel koordinatörünün ilk eğitimi,
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bir tartışma ve fikir alışverişi ile başladı.

Eğitmen Katya Staykova, "Cluster Trakia Economic Zone" Direktörü, katılımcılara ana hedefi teknolojik

çözümlere erişim ve dijital dönüşümü destekleyen bir dizi hizmet sunarak tarım sektörünün potansiyelini

geliştirmek olan projeyi ayrıntılı olarak tanıttı. AgroHub.BG, Güney Merkez Bölgesi'ndeki tarım üreticilerine,

küçük ve orta ölçekli işletmelere (KOBİ'ler) ve tarım-gıda sektöründeki tüm katılımcıların yanı sıra kamu

sektörüne yönelik hizmetler için tek duraklı bir dükkan olarak işlev görmekte ve hizmetlerini Bulgaristan

genelinde genişletme potansiyeline sahiptir. Odak, hassas tarım – süreç otomasyonu, kaynak optimizasyonu,

akıllı tarım bilimi üzerinedir.

Projede on dört şirket ve kuruluş ortaktır. Koordinatör, Tarım Stratejileri ve İnovasyon Enstitüsü'dür; yenilikçi

çözümler ONDO Solutions, TechnoLogica ve Bevine teknoloji şirketleri tarafından sunulmaktadır; tarım

makinaları tedarikçisi BATA AGRO birliğidir; tarım üreticileri NAGP tarafından temsil edilmektedir; bilim ve

üniversiteler – Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü, Tarım Üniversitesi – Filibe, Bitki Sistemleri Biyolojisi

ve Biyoteknoloji Merkezi, Bulgaristan Bilimler Akademisi Felsefe ve Sosyoloji Enstitüsü tarafından; yatırım

danışmanlığı "Cluster Trakia Economic Zone" birliği, Cleantech Bulgaria ve Uygulamalı Araştırma ve İletişim

Fonu tarafından sağlanmaktadır. Filibe Belediyesi ise ilişkili bir ortaktır.

"NAGP Genel Müdürü Nataliya Shukadarova ile birlikte katılımcılara, yalnızca tahıl üreticilerine değil, sektörle

ilgili tüm çiftçilere ve KOBİ'lere doğrudan temas kuracak, etkinlikler düzenleyecek ve ücretsiz proje hizmetlerini

tanıtacak kişiler olacaklarını açıkladık," dedi Katya Staykova. Koordinatörler, yatırım yapmadan önce test

etmeye ilgi uyandırmak için halihazırda faaliyet gösteren Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'ndeki Ulusal

Demo Merkezi'ne ve kurulma aşamasında olan tarım işletmeleri ve bilimsel birimlerdeki diğer 15 Demo

Noktası'na ziyaretler düzenlemek zorunda kalacaklar. Bu şekilde, ilgili tüm taraflar, iş başında görebilecekleri ve

teknolojik çözümlere yatırım yapmanın faydalarına ikna olabilecekleri gerçek çalışan teknolojilere kolay erişim

sağlayacaklar.

AgroHub.BG, bireysel eğitim programları – çevrimiçi veya yüz yüze – aracılığıyla dijital yetkinliklerin edinilmesini

ve geliştirilmesini destekler. Ayrıca teknolojik denetim, dijital olgunluk değerlendirmesi, teknolojik uygulama

planı, yatırım bulmada destek, proje geliştirme ve yönetimi, iş danışmanlığı ve mentorluk, pazar araştırması, iş

planları hazırlama, pazar ve pazarlama analizi, iş ortaklarının belirlenmesi vb. gibi iş ve finansal danışmanlık da

sunar. Proje hizmetleri, hedef gruba – tarım üreticileri, KOBİ'ler, kamu kurumları – dahil olmaları koşuluyla

kullanıcılar için ücretsizdir.
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"Çoğu çiftçi ileri yaşta ve bu, sektörün dijitalleşmesindeki engellerden biri olacak," diye işaret etti seminer

katılımcıları. Yıllar içinde oluşan yeniliklere olan güvensizlik de bir sorundur. Katılımcılar ayrıca, tarım

üreticilerimizin hala "eski" AB Üye Devletleri'ne kıyasla birkaç kat daha düşük sübvansiyonlar aldığını hatırlattı.

Destek programlarına başvurmak son derece karmaşıktır, Tarım ve Gıda Bakanlığı, "Tarım" Devlet Fonu ile

Entegre Yönetim ve Kontrol Sistemi (IACS) ve Elektronik Hizmetler Sistemi (ESS) gereksinimleri arasında

tutarsızlıklar bulunmaktadır. Devlet yönetimi ile iyi iletişim eksikliği, onun zayıf yetkinliği, aşırı bürokrasi ve

gereksiz belgelendirme gerekliliği ile çiftçilerin yaklaşan değişiklikler hakkında yetersiz bilgilendirilmesi de

vurgulandı. Seminer katılımcıları tarafından, yönergelerin, örnek belgelerin vb. Bölgesel "Tarım" Müdürlüklerinin

web sitelerinde yayınlanmasının faydalı olacağı belirtildi. Eğitmen Katya Staykova, AgroDigiRise projesi

kapsamında faydalanmak ve faydalanıcı olmak isteyen herkesin AgroHub.BG web sitesi https://agrohub.bg/,

AgroHub.BG Facebook sayfası https://www.facebook.com/profile.php?id=100088449301170 ve YouTube'da:

https://www.youtube.com/@agrohubbg adreslerinden daha fazla bilgi edinebileceğini hatırlattı.

"Dobruca'da Tarla Günleri" Hakkında 

Dobruca'da Tarla Günleri 2023, 25-27 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşti. İkinci yıldır, bu tarım şenliğini

başlatan Radostina Zhekova başkanlığındaki, NAGP'in bir parçası olan Dobruca Tahıl Üreticileri Birliği

organizatördü. Tarla Günleri, hasattan sonra, ürün toplandığında ve üreticilerin muhasebe yapmak, arkadaş ve

meslektaşlarıyla buluşmak için zamanı olduğunda düzenlenir: birbirlerini görmek, görüş ve deneyim alışverişinde

bulunmak ve bir sonraki kampanyaya hazırlanmak için. Bu yıl da Altın Dobruca'da, ülkenin dört bir yanından

çiftçiler, sektörden şirketler, bilim, eğitim bir araya geldi, tüm bunlar zengin bir kaliteli eğlence programıyla

tamamlandı.

https://agrohub.bg/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100088449301170
https://www.youtube.com/@agrohubbg

